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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER HUSMANN Matthis NR TSV Bayer Dormagen 2006 L M 1.1 GER00112263 ja

KRUMME Julius NR FSV Mülheim/Ruhr 2006 R M 1.4 GER00115307 ja

LÖLL Niklas HE TV Wetzlar 2006 R M 2.9999 GER00106902 ja

SCHENKEL Moritz NR TSV Bayer Dormagen 2006 R M 1.2 GER00112326 ja

TEICHNER Conrad NR TV Ratingen FA 2006 L M 1.3 GER00115175 ja

VILCINS Gustavs MR Königsbacher SC 2006 R M 2.9999 GER00118947 ja

  6 Starter (6 anwesend)
 

1 Nationen, 6 Starter (6 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 60.0 GER HUSMANN Matthis NR TSV Bayer Dormagen M ja

2. 1 002 48.0 GER SCHENKEL Moritz NR TSV Bayer Dormagen M ja

3. 1 003 26.0 GER TEICHNER Conrad NR TV Ratingen FA M ja

4. 1 004 24.0 GER KRUMME Julius NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

T 9 000 GER LÖLL Niklas HE TV Wetzlar M ja

T 9 000 GER VILCINS Gustavs MR Königsbacher SC M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] NR-Rangliste U12 Herrensäbel Säbel männlich U12
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Technisches Direktorium und Offizielle

Olaf Kawald -Wettkampfmanager

Tom Möller- Kampfrichterausschuss RFB
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Modus

Teilnehmer 6 Teilnehmer

1 Vorrunde
06.05. 15:06

6 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten

6 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
06.05. 15:06

8er KO ohne Hoffnungslauf

6 Qualifizierte

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] NR-Rangliste U12 Herrensäbel Säbel männlich U12
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

BONAH Raoul, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HUSMANN Matthis GER TSV Bayer Dormagen 1 D1 V5 V5 V5 V5 4 21 15 0.800 6 2.
SCHENKEL Moritz GER TSV Bayer Dormagen 2 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 5 1.000 20 1.
TEICHNER Conrad GER TV Ratingen FA 3 D2 D1 D4 V5 V5 2 17 22 0.400 -5 4.
KRUMME Julius GER FSV Mülheim/Ruhr 4 D2 D2 V5 V5 V5 3 19 18 0.600 1 3.
VILCINS Gustavs GER Königsbacher SC 5 D2 D0 D3 D0 D0 0 5 25 0.000 -20 6.
LÖLL Niklas GER TV Wetzlar 6 D4 D1 D4 D4 V5 1 18 20 0.200 -2 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHENKEL Moritz TSV Bayer Dormagen 5 5 25 5 1.000 20 Q

2 GER HUSMANN Matthis TSV Bayer Dormagen 4 5 21 15 0.800 6 Q

3 GER KRUMME Julius FSV Mülheim/Ruhr 3 5 19 18 0.600 1 Q

4 GER TEICHNER Conrad TV Ratingen FA 2 5 17 22 0.400 -5 Q

5 GER LÖLL Niklas TV Wetzlar 1 5 18 20 0.200 -2 Q

6 GER VILCINS Gustavs Königsbacher SC 0 5 5 25 0.000 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SCHENKEL Moritz NR TSV Bayer Dormagen 5 5 25 5 1.000 20

2 GER HUSMANN Matthis NR TSV Bayer Dormagen 4 5 21 15 0.800 6

3 GER KRUMME Julius NR FSV Mülheim/Ruhr 3 5 19 18 0.600 1

4 GER TEICHNER Conrad NR TV Ratingen FA 2 5 17 22 0.400 -5

5 GER LÖLL Niklas HE TV Wetzlar 1 5 18 20 0.200 -2

6 GER VILCINS Gustavs MR Königsbacher SC 0 5 5 25 0.000 -20
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
SCHENKEL Moritz
NR TSV Bayer Dormagen

GER

8 *** Freilos ***

 

  Bahn 2

5
LÖLL Niklas
HE TV Wetzlar

GER V 10

4
TEICHNER Conrad
NR TV Ratingen FA

GER D 4

  R: KURTH Emily (GER)

  Bahn 1

3
KRUMME Julius
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER V 10

6
VILCINS Gustavs
MR Königsbacher SC

GER D 3

  R: MEKA Valentin (GER)

 

7 *** Freilos ***

2
HUSMANN Matthis
NR TSV Bayer Dormagen

GER

 

Bahn 1

SCHENKEL Moritz
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 9

LÖLL Niklas (5)
HE TV Wetzlar

GER V 10

R: HERBON Nick (GER)

Bahn 2

KRUMME Julius
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER D 6

HUSMANN Matthis
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 10

R: MEKA Valentin (GER)

Bahn 1

LÖLL Niklas (5)
HE TV Wetzlar

GER D 3

HUSMANN Matthis
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 10

R: HERBON Nick (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HUSMANN Matthis NR TSV Bayer Dormagen 2006

2 GER LÖLL Niklas HE TV Wetzlar 2006

3 GER SCHENKEL Moritz NR TSV Bayer Dormagen 2006

3 GER KRUMME Julius NR FSV Mülheim/Ruhr 2006

8er Tableau

5 GER TEICHNER Conrad NR TV Ratingen FA 2006

6 GER VILCINS Gustavs MR Königsbacher SC 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

GER STEPHAN Lara 0 0 0

CN CN B EIFLER Peter 0 0 0

MOGG Leopold 0 0 0

D DISLER Julian 0 0 0

HILDEBRAND Henning 0 0 0

BOLTE Hannah 0 0 0

CN BONAH Luis 0 0 0

CN BONAH Raoul 1 1 0 0

CN FÖRSTER Evi 0 0 0

FRIEDHEIM Stefan 0 0 0

CN HERBON Nick 1 1 2 0 0

CN HILGER Jakob 0 0 0

CN KÖCK Lars Benedikt 0 0 0

CN KRAUS Leon 0 0 0

KURTH Emily 1 1 0 0

CN MEKA Marietta 0 0 0

MEKA Valentin 1 1 2 0 0

B MÖLLER Tom 0 0 0

CN PETER Katharina 0 0 0

SCHNEIDER Annemarie 0 0 0

CN SCHNEIDER Benno 0 0 0

CN SPRINGER Colm 0 0 0

WAGNER Katharina 0 0 0

D BILLE Mark 0 0 0

CN BERGER Svend 0 0 0

GRAUDINS Gunilla 0 0 0

CN DEGEN Adrian 0 0 0

HUN CN SZABO Bence 0 0 0

28 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER HUSMANN Matthis NR TSV Bayer Dormagen 2006

Silber GER LÖLL Niklas HE TV Wetzlar 2006

Bronze GER KRUMME Julius NR FSV Mülheim/Ruhr 2006

Bronze GER SCHENKEL Moritz NR TSV Bayer Dormagen 2006


